

Wrocław, dnia 5 grudnia 2023 roku

Znak sprawy: LOG.271.50.2023

Wg rozdzielnika

dotyczy: postępowania pn.: „*Dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku i medycznych materiałów zużywalnych*”

Wojewódzki Zespół Specjalistycznej Opieki Zdrowotnej ul. Dobrzyńska 21/23, 50-403 Wrocław działając jako Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, udziela odpowiedzi na pytania dot. niniejszego postępowania - znak sprawy: LOG.271.50.2023

Pytanie nr 1

Do pakietu 14

Czy Zamawiający dopuści filtry o następujących parametrach:

Filtr bakteryjno- wirusowy ze zintegrowanym, spłaszczonym ustnikiem + klips na nos (spakowane razem w jednym opakowaniu). Zestaw jednorazowy do badania spirometrii.

Rozwarcie klipsa na nos od strony wewnętrznej 20-24mm.

Przebież martwa filtra ≤ 55ml. Efektywność filtracji antybakteryjnej i antywirusowej 99,999% przy przepływie 30l/min. Efektywność filtra > niż 99% przy przepływie 750 l/min. (dotyczy również wirusa COVID-19). Potwierdzone wynikami z niezależnego laboratorium (dołączyć certyfikat potwierdzający wyniki testów). Opór < 0,5kPa/L sec. at 1L/sec.

Wymiary ustnika: wysokość ustnika 18-23mm, szerokość ustnika 28-33mm (wymiary zmierzone po zewnętrznej stronie ustnika, w najwęższym miejscu).

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie ww. filtra.

Pytanie nr 2

Pakiet 1 poz.3

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w ww. pozycji elektrody owalnej z języczkiem o wymiarach 50x35mm z wzmocnionych klejem stosowanej do badań wysiłkowych.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający **dopuszcza** elektrodę owalną z języczkiem o wymiarach 50x35mm z wzmocnionych klejem stosowanej do badań wysiłkowych.

Pytanie nr 3

Pakiet 3, poz. 13

Proszę o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający **nie wyraża zgody** na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu.

Pytanie nr 4

Pakiet 3, poz. 12

Proszę o dopuszczenie nakłuwaczy pakowanych po 200 sztuk z odpowiednim przeliczeniem w formularzu cenowym z zaokrągleniem ilości w górę.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający **dopuszcza** nakłuwacze pakowane po 200 sztuk z odpowiednim przeliczeniem w formularzu cenowym z zaokrągleniem ilości w górę.

Pytanie nr 5

Pakiet 3, poz. 14-15

Proszę o dopuszczenie kaniul pakowanych po 50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem w formularzu cenowym.

“Dobrze na Dobrzyńskiej. Dbamy o Twoje zdrowie”



Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający **dopuszcza** kaniule pakowane po 50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem w formularzu cenowym.

Pytanie nr 6

Pytanie 1- Pakiet 2- poz. 1

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie rozwiązania równoważnego (całkowicie eliminującego kontakt Użytkownika z formaliną) o poniższej charakterystyce:

- pojemnik o łącznej objętości 60 ml
- objętość formaliny w pojemniku 20 ml o pH 7,2
- technologia „pojemnika podwójnego” – ruchoma komora dedykowana na materiał wewnątrz pojemnika umożliwiająca bezkontaktowe umieszczenie badanego materiału w formalinie
- wewnętrzna dedykowana komora na materiał tkankowy zabezpiecza w 100% wycinek podczas transportu przed wysuszeniem w przypadku przewrócenia się pojemnika i przypadkowego przyklejenia się materiału tkankowego do ścianek pojemnika – eliminacja braku kontaktu materiału tkankowego z formaliną podczas transportu.
- opakowanie zbiorcze 48 szt.

Prosimy o dopuszczenie ilości pojemników z odpowiednim przeliczeniem (13 op.)

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający **nie wyraża zgody** na zaoferowanie ww. pojemnika.

Pytanie nr 7

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie rozwiązania równoważnego (całkowicie eliminującego kontakt Użytkownika z formaliną) o poniższej charakterystyce:

- pojemnik o łącznej objętości 60 ml
- objętość formaliny w pojemniku 20 ml o pH 7,2
- technologia „pojemnika podwójnego” – ruchoma komora dedykowana na materiał wewnątrz pojemnika umożliwiająca bezkontaktowe umieszczenie badanego materiału w formalinie
- wewnętrzna dedykowana komora na materiał tkankowy zabezpiecza w 100% wycinek podczas transportu przed wysuszeniem w przypadku przewrócenia się pojemnika i przypadkowego przyklejenia się materiału tkankowego do ścianek pojemnika – eliminacja braku kontaktu materiału tkankowego z formaliną podczas transportu.
- opakowanie zbiorcze 48 szt.

Prosimy o dopuszczenie ilości pojemników z odpowiednim przeliczeniem (7 op.)

Odpowiedź na pytanie nr 7

Zamawiający **nie wyraża zgody** na zaoferowanie ww. pojemnika.

Pytanie nr 8

Pakiet nr 2 poz. 1,2:

Czy Zamawiający wymaga, aby pojemnik tworzył system zamknięty- przez co rozumiany jest brak kontaktu użytkownika z jakąkolwiek substancją chemiczną zarówno w postaci lotnej jak i ciekłej, a materiał histopatologiczny umieszczany jest w pustym pojemniku?

Odpowiedź na pytanie nr 8

Zamawiający potwierdza, że oczekuje aby pojemnik tworzył system zamknięty- przez co rozumiany jest brak kontaktu użytkownika z jakąkolwiek substancją chemiczną zarówno w postaci lotnej jak i ciekłej, a materiał histopatologiczny umieszczany jest w pustym pojemniku.

Pytanie nr 9

Projekt umowy:

Dot. Par. 3 pkt 1

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do paragrafu sformułowania, iż „Zamawiający będzie składał okresowe zamówienia, określające każdorazowo nazwę zamawianego towaru,

“Dobrze na Dobrzyńskiej. Dbamy o Twoje zdrowie”



jego rodzaj i ilość według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 250 zł. netto”?

Prośbę motywujemy to tym, że dla zamówień poniżej 250 zł. koszty transportu na które składają się m.in.: koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych i faktury, koszty dostarczenia towaru przez przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości.

Odpowiedź na pytanie nr 9

Zamawiający nie zmienia zapisów Par. 3 pkt 1 projektu umowy.

Pytanie nr 10

Pakiet zamknięty nr 5 poz. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie probówek z PS o poj. 10 ml o wymiarach 16x105mm ze znacznikami, 1 op. 200 szt. (wykonawca zaoferuje 25 opakowań)?

Odpowiedź na pytanie nr 10

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie probówek z PS o poj. 10 ml o wymiarach 16x105mm ze znacznikami, 1 op. 200 szt., z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

Sporządziła:
O. Szaran

“Dobrze na Dobrzyńskiej. Dbamy o Twoje zdrowie”